1

TERCEIRO COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Departamento Regional do Estado de
Goiás, torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo para recebimento das
propostas da Dispensa de Licitação nº 033/2021 – AQUISIÇÃO DE CAPAS E PASTAS DE
PROCESSO PARA USO NA ADMINISTRAÇÃO REGINAL – foi prorrogada para dia 04 de agosto de
2021, às 17:00 horas.

Goiânia, 02 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

Seção de Compras